
cage



Design: neunzig° design



Design: neunzig° design

umožňuje přirozené spojení dvou prvků. Použitím 
různých materiálů, povrchů a barev se cage stá-
vá bohatým polem působnosti pro projektanty a 
architekty. cage jako úložný prostor pomáhá při 
uspořádání a organizaci, ale slouží také při rozdě-
lení prostoru a ochraně soukromí. Zatímco 1. a 2. 
úroveň pořadače (OH) jsou účelně rozdělené, otvírá 
se ve 3. úrovni prostor plný možností. Třetí úroveň 
umožňuje rozhled a je transparentní. Tato část slou-
ží jako odkládací prostor, nebo k prezentaci a může 
být doplněna tabletem a stojanem na časopisy.

cage.

Tento systém skříněk dokáže zaujmout svými tvary 
a sladěním autentických materiálů. cage lze výbor-
ně využít jako úložný prostor, nebo při rozdělení na 
jednotlivé zóny. 

Rám je vyroben ze čtyřhranných trubek a vyme-
zuje tak prostor v nečekané podobě. Otevřené a 
uzavřené moduly, horizontální a vertikální kostky, 
i celá řada neobvyklých materiálů vytvářejí pestrou 
paletu možností. Základem návrhu je mřížka. cage 
vytváří struktury pro dělení prostoru. Rohová police 

Skrřířnka plná
nápaduř.



Skříň 2 + 1 OH Skříň 3 + 1 OH 

4562-125
Š 1200 / H 450 / CV 1080

4562-165
Š 1600 / H 450 / CV 1080

4564-125
Š 1200 / H 450 / CV 1430

4564-165
Š 1600 / H 450 / CV 1430

Skříň 3 OH Skříň 2 OH 

4563-125
Š 1200 / H 450 / CV 1080

4563-165
Š 1600 / H 450 / CV 1080

4561-125
Š 1200 / H 450 / CV 730

4561-165
Š 1600 / H 450 / CV 730

Provedení:

Rám:
Profilová trubka 20/20, 1,5 mm. Rohová spojka zinkový odlitek.

Půda – skříňka 3 OH:
Dle výběru dekorativní dřevotříska (DKS) nebo HPL Fenix s laserovou hranou 
ABS, dýhovaná s hranou z vrstveného dřeva, z naolejovaného starého dubo-
vého dřeva.

Korpus:
Dle výběru dekorativní dřevotřísková deska (DKS) s laserovou hranou ABS, s 
dýhou s hranou z vrstveného dřeva.

Velké posuvné dveře:
Dle výběru dekorativní dřevotřísková deska (DKS) nebo HPL Fenix s laserovou 
hranou ABS, s dýhou s hranou z vrstveného dřeva, vláknitý cement, naolejované 
staré dubové dřevo.

Malé posuvné dveře: 
Dle výběru dekorativní dřevotřísková deska (DKS) nebo HPL Fenix s laserovou 
hranou ABS, s dýhou s hranou z vrstveného dřeva, děrovaný plech.

Zadní stěna:
Dle výběru dekorativní dřevotřísková deska s laserovou hranou ABS, s dýhou 

s hranou z vrstveného dřeva, děrovaný plech. Vnější povrch zadní stěny 
je vždy v pohledovém provedení – pro volnou instalaci v místnosti. 
Alternativně: látková zadní stěna, kterou lze využít jako nástěnku. 

Vložená deska do skříně 2 + 1 OH,  3 + 1 OH a rohová police:
Volitelně. Dle výběru dekorativní dřevotřísková deska (DKS) nebo HPL Fenix 
s laserovou hranou ABS, s dýhou s hranou z vrstveného dřeva, naolejované 
staré dubové dřevo.

Zadní stěna a bočnice 3. OH/4. OH – skříň 2 + 1 OH & 3 + 1 OH:
Volitelně. Dle výběru dekorativní dřevotřísková deska (DKS) s laserovou 
hranou ABS, s dýhou s hranou z vrstveného dřeva, plechová mřížovina.

Nohy: Nastavitelné kovové kluzáky, výškové nastavení do 15 mm. 

Zámek: Volitelně. Uzamykatelné velké posuvné dveře + horní malé po-
suvné dveře.

Systém uzamykání: Hlavní zámek, výměnné vložky zámku s 40 různými 
variantami zamykání.

Š = šířka / H = hloubka / CV = celková výška /
rozměry v mm

Rám Poličky a dno Vložená deska

YB02 Naolejované staré
            dubové dřevo 

W04*Děrovaný plech W06* Plechová mřížovina 

* Ošetření práškovou barvou dle vzorníku barev.

X12  Vláknitý cement křemen X14 Vláknitý cement břidlice

Rozměry v mm

Rohová police – Š 450 mm

4543-055
Š 450 / H 450 / CV 1080

Světlý

Systémový přehled 

Voliteln.

Rám Korpus Velké posuvné dveře

Zadní stěna 2 OH Zadní stěna a bočnice 3. OH

Malé posuvné dveře

Š = šířka / H = hloubka / CV = celková výška / rozměry v mm

Vložená deska

Rám Korpus Velké posuvné dveře

Zadní stěna Půda

Malé posuvné dveře

Š = šířka / H = hloubka / CV = celková výška / rozměry v mm

9488-000 Úložná přihrádka 9489-000 Šikmá deska
Příslušenství



pure

skill

poi

www.wiesner-hager.com

Perfect Partners.

02
 - 

20
22

  C
Z

A-4950 Altheim
Linzer Strasse 22
T +43 (7723) 460-0
altheim@wiesner-hager.com

D-97080 Würzburg
Schürerstrasse 3
T +49 (931) 3 55 85-0
wuerzburg@wiesner-hager.com

NL-6101 XB Echt
Nobelweg 17
T +31 (475) 41 02 22
benelux@wiesner-hager.com

F-67201 Eckbolsheim
13, rue Ettore Bugatti
T +33 (3) 88 59 90 90
F +33 (3) 88 59 90 89
france@wiesner-hager.com

UK: Wiesner-Hager Ltd.
london@wiesner-hager.com

CZ-150 00 Praha 5
Drtinova 557/10
T +420 271 730 444
praha@wiesner-hager.com

Certified acc. to:
ISO 9001, ISO 14001 
and ISO 14025


